
平成２１年６月吉日

お客様　各位

         　　　神奈川県足柄上郡中井町 境 ４０５

         　　　コックス株式会社　　　　　

         　　　カスタマーセンター

         　　　ＴＥＬ：０４６５－８１－３０３４

         　　　ＦＡＸ：０４６５－８１－３０４１

カスタマーセンター定休日変更のご案内

拝啓

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社ではこの度、平成２１年７月よりカスタマーセンターの定休日を下記の通り変更させていただく

こととなりました。

　今後共、魅力ある商品の提供ならびにサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜ります様、

何卒宜しくお願い申し上げます。

             敬具

記

■変更日：平成２１年７月１日より

■変更後の定休日：毎週水曜日／第２・第４日曜日／祝祭日

　※今回の変更により、第１・第３（・第５）日曜日を営業することとなりました。

　※変更前の定休日（平成２１年６月まで）：毎週日曜日／第２・第４月曜日／祝祭日

■営業時間：９：３０～１８：００（変更ございません）

■お知らせ

　◎イベント開催等諸般の事情により、営業日においても車両の入出庫のみ対応もしくは臨時休業させていた

　　だくことがございます。その際は弊社ホームページにてお知らせいたします。

　◎夏季休業期間および年末年始休業期間につきましては、別途弊社ホームページにてお知らせいたします。

　◎土曜日および日曜日につきましては、大変混雑いたしますので、予め電話にてご予約いただけます様、お

　　願い申し上げます。

　◎業者様からのお問い合わせおよびご注文に関する窓口の定休日につきましては、現状通り変更ございません。

　　・担当窓口：コックス株式会社　ＣＯＸ事業部

　　・定休日：毎週日曜日／第１・第３土曜日／祝祭日

　　・営業時間：９：３０～１８：００

　　・ＴＥＬ：０４６５－８１－３０３３　ＦＡＸ：０４６５－８０－１２０１

             　

　             以上


